FONACOT EN LA REGION CENTRO es para el licitante INGENIERIA ESPECIALIZADA EN ELECTRICIDAD Y MECANICA 
INDUSTRIAL, S.A. DE C.V., a quien se le asigna el número de contrato FNCOT/LP/207/2025 por un monto total 
máximo de $4,000,000.00 (Cuatro millones de pesos 00/100 M.N.), antes de I.V.A., y por un monto mínimo de 
$1,600,000.00 (Un millón seiscientos mil pesos 00/100 M.N.) antes de I.V.A., con una vigencia del 22 de agosto al 31 
de diciembre de 2025. 

Lo anterior ya que presentó una propuesta económica solvente, con los precios unitarios más bajos, que cumple 
con los requisitos legales, administrativos, técnicos y económicos establecidos en la convocatoria y por tanto